
УГ
1 

(01.09-06.09)

2 

(08.09-13.09)

4 

(22.09-27.09)

5 

(29.09-04.10)

8 

(20.10-25.10)

9

(27.10-29.10)

481

Менеджмент в 

сестринском деле 

Информационн

ые технологии 

в работе 

медицинских 

организаций

Педагогика с 

методикой 

преподавания

РАСПИСАНИЕ

занятий семинарского типа

на осенний семестр 2025/2026 учебного года

4 курс 

направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело 

форма обучения: очная

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

___________С.А. Артюшкин 

___________________2025 г

6

(06.10-11.10)

7

(13.10-18.10)

Общественное здоровье и 

организация 

здравоохранения

Самоменеджмент и профессональное 

развитие

3

 (15.09-20.09)

Управление конфликтами/           

Профилактика конфликтов в 

сестринском деле

17.09-зантие 2 часа

27.10-2 часа с 9.00

Делопроизводство в медицинской 

организации

18.10- зантие 2 часа

28.10-2 часа с 9.00

Практические занятия:  пн - пт - 13.10 - 14.40; 14.55-16.25

                                             сб - 09.00 - 10.30; 10.45 - 12.15

Руководитель основной образовательной программы, 

заведующий кафедрой гериатрии, пропедевтики и 

управления в сестринской деятельности

_________________________ Е.С. Лаптева

Начальник учебного управления

_____________В.М Остапенко


